Of. 45/05-DF

Várzea Paulista, 29 de dezembro de 2005.

Excelentíssimo Senhor

EDUARDO TADEU PEREIRA

DD. Prefeito Municipal de Várzea Paulista

Passamos às mãos de Vossa Excelência, o balancete da receita e despesa da Câmara Municipal de Várzea Paulista, referente ao mês de Dezembro de 2005, em duas vias, destinadas respectivamente, à Contabilidade Municipal para a devida conciliação contábil e remessa ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Segue anexo, o saldo da dotação orçamentária não utilizado no exercício, assim discriminado:

Cheque nº 003127 da CEF,  saldo duodécimo não utilizado.. R$     1.582,96

Em moeda corrente/caixa – saldo duodécimo não utilizado..  R$         26,48

Cheque nº 003124 – Saldo de aplicação financeira  .............  R$   14.677,31

Cheque nº 003121 – ISS ........................................................ R$     2.325,00

Cheque nº 003125 – IRRF    s/Folha Pgto. Funcionários ...... R$   29.873,07

Cheque nº 003122 -  IRRF    s/ pgto. Pessoa Jurídica ........... R$     1.162,50
TOTAL ....................................................................................R$  49.647,32

(quarenta e nove mil, seiscentos e quarenta e sete reais e trinta e dois centavos).

Sem mais, valemo-nos da oportunidade para reiterar nossas expressões de estima e apreço.

Atenciosamente.

EMERSON AFONSO
Presidente